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رخداد حادثه ها

پنج قاره

آزادی مرد برزیلی پس از ۲۰ سال اسارت خانگی
یک مرد برزیلی که حدود ۲۰ سال خانواده اش  �

او را در خانه حبس کرده بودند به دست نیروهای 
پلیس و به  طور اتفاقی پیدا شد. نیروهای پلیس این 
مرد ۳۶ساله را به طور اتفاقی و حین یک عملیات 
مبارزه با مواد مخدر در یک منطقه فقیرنشین شهر 
«کورولوس» پیدا کردند. به گفته پلیس، «آرماندو 
آندراده» که دچار سوءتغذیه و مشکلات روانی بوده 
در حالی پیدا شد که در اتاقی با شرایط نامناسب به 
تختی بسته شده بود. در تحقیقات مأموران پلیس 
مشخص شد پدر و نامادری اش او را ۲۰ سال پیش 
و زمانی که ۱۶ساله بود به خاطر نوشیدن الکل به 

تخت بسته و از آن زمان تاکنون «آرماندو» در حبس 
بوده است. 

قاضی آمریکایی به «آزار جنسی» متهم شد
یکی از قضات دیوان  عالی آمریکا، متهم به آزار  �

و اذیت جنسی یک وکیل زن شده  است. یک وکیل 
زن مدعی شده است که یکی از قضات دیوان عالی 
آمریکا در سال ۱۹۹۹  به او تعرض جنسی کرده است. 
براساس گزارش «نشنال لاو ژورنال»، «مویرا اسمیت» 
که به  عنوان وکیل یک شرکت فعال در بخش انرژی 
در آلاسکا فعالیت می کرد، گفت حین یک میهمانی 
شام و زمانی که ۲۳ ساله بوده، «کلارنس توماس» 

از وی سوءاستفاده جنسی کرده  است. «اسمیت» 
گفت: «قاضی توماس در آن میهمانی بارها بدن وی 
را «به صورت نامناسب و بدون رضایت» لمس کرده 
 است». وی افزود: «توماس وی را مورد آزار جنسی 
قرار داده و از او خواسته تا در کنارش بنشیند». این 
گزارش که روز پنجشنبه منتشر شده است، می افزاید: 
«توماس ۶۸ساله این اتهام ها را «مضحک» خوانده 
و گفته  چنین اتفاقی هرگز روی نداده  است». 
اسمیت که هم اکنون معاون و وکیل ارشد شرکت 
«انستار نشنال گَس» در آلاسکاست، گفت پس از 
شنیدن صحبت های زشت دونالد ترامپ، نامزد 
جمهوری خواه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، 

درباره زنان، قصد دارد درباره این موضوع صحبت 
کند. واشنگتن پست پیش تر فایلی ویدئویی منتشر کرد 
که در آن شنیده می شود ترامپ صحبت های زشتی 
درباره زنان و ارتباط با آنها مطرح می کند. پس از 
آن چندین زن مدعی شده اند ترامپ آنها را از نظر 
جنسی مورد آزار و اذیت قرار داده  است. اسمیت 
که هم اکنون ۴۱ سال دارد، به نشنال لاو ژورنال 
گفت: «تمایل مردان در قدرت برای سوءاستفاده از 
زنان آسیب پذیر بر یک باور نانوشته استوار است که 
زنان درباره آن صحبت نخواهند کرد». «توماس» در 
سال ۱۹۹۱ از سوی جورج بوش، رئیس جمهور وقت 
آمریکا، نامزد قضاوت در دیوان  عالی آمریکا شده بود.

شرق: دیوان عالی کشور حکم قصاص جوانی که 
متهم است با همدستی پدرش پسر مورد علاقه 
خواهرش را به قتل رسانده  است، نقض کرد. به 
گزارش خبرنگار ما، سال ۹۱ بود که خانواده جوانی 
به نام رامین به مأموران خبر دادند پسرشان گم شده 
 است. آنها گفتند پسرشان با دختری به نام نازنین 
ارتباط دارد و فکر می کنند نازنین از سرنوشت رامین 
خبر داشته  باشد، اما دختر جوان وقتی مورد پرسش 
قرار گرفت، ادعا کرد چیزی دراین باره نمی داند تا 
اینکه چند روز بعد مأموران جسد سوخته جوانی 
را در اطراف تهران پیدا کردند. وقتی این جسد به 
خانواده رامین نشان داده  شد، آنها تأیید کردند جسد 
متعلق به فرزندشان است و همچنان اصرار کردند 
نازنین و خانواده اش از این قتل خبر دارند و چه بسا 
که خودشان مرتکب قتل شده  باشند. به این ترتیب از 
پدر و برادر نازنین تحقیق شد و آنها اعتراف کردند 
رامین را به قتل رسانده اند. آنها گفتند: رامین را هردو 
کشتیم چون فکر کردیم او رابطه نامشروع با نازنین 

برقرار کرده و او را به نابودی کشانده  است. با توجه 
به اعتراف به قتل از سوی این پدر و پسر و سایر مدارک 
موجود در پرونده، کیفرخواست علیه متهمان صادر و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ وقت دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده  شد. متهمان پای میز محاکمه 
رفتند. بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست 
علیه آنها را خواند، اولیای دم رامین در جایگاه حاضر 
شده و خواستار صدور حکم قصاص شدند و گفتند 
نمی خواهند ببخشند. وقتی نوبت به متهمان رسید 
ابتدا برادر نازنین در جایگاه حاضر شد. او گفت: من 
مرتکب قتل شدم و پدرم هیچ نقشی نداشت. درگیری 
اصلی من با خواهرم بود. مدتی بود او به شیشه 
معتاد شده  بود و مواد می کشید به خاطر این موضوع 
هم با شوهرش اختلافات شدیدی پیدا کرده  بود و من 
و پدرم سعی می کردیم او را از این وضعیت بیرون 
بکشیم. تا اینکه متوجه شدیم جوانی به نام رامین 
در زندگی اوست. این موضوع ما را خیلی ناراحت 
کرد. البته مسائل دیگری هم مطرح است که در 

پرونده بازتاب داده شده و من نمی خواهم حالا آن 
را بگویم. وقتی از وجود رامین مطلع شدیم خواهرم 
را در خانه اش زندانی کردیم تا ترک کند و هر روز 
هم به او سر می زدیم تا اینکه روز حادثه به تلفن 
خواهرم زنگ زدم او جواب نداد، به خانه ای که او 
را برده  بودیم، رفتم در را باز نکرد و من از روی در 
به داخل پریدم و دیدم رامین در خانه خواهرم است. 
این موضوع من را خیلی ناراحت کرد. او مهدور الدم 
بود و بی اجازه وارد خانه ما شده  بود ضمن اینکه با 
خواهرم رابطه نامشروع برقرار کرده  بود. بلافاصله 
دست وپای او را بستم و پشت صندوق عقب ماشین 
گذاشتم و در میان راه او را به قتل رساندم و جسدش 
را در اطراف تهران آتش زدم. متهم گفت: پدرم در 
این قتل نقشی نداشت و در جریان نبود. او برای کمک 
به من اعتراف کرد که در قتل نقش داشته  است. 
خواهرم به  خاطر رامین سه بار از خانه فرار کرده  بود 
و من خودم تصمیم گرفتم او را بکشم. در این هنگام 
قضات از همسر متهم خواستند درباره آنچه اتفاق 

افتاده  است و می داند، توضیح دهد او گفت: شوهرم 
به من گفته  بود رامین را به قتل رسانده  است. من 
این موضوع را می دانستم. او درباره نقش پدرش 
هیچ چیز به من نگفت و فقط گفت به تنهایی این کار 
را کرده  است.وقتی نوبت به متهم ردیف دوم رسید، 
او گفت: من اتهام را قبول ندارم این کار را نکردم و 
دروغ گفتم که من هم در قتل نقش داشتم با این 
کارم می خواستم به پسرم کمک کنم. من بعد از قتل 
و به آتش کشیده شدن جسد موضوع را فهمیدم. با 
پایان جلسه رسیدگی، هیأت قضات وارد شور شدند 
و متهم ردیف اول را به قصاص و متهم ردیف دوم 
را به ۱۵ سال حبس محکوم کردند. این حکم مورد 
اعتراض متهمان و وکلای آنها قرار گرفت. دیوان عالی 
کشور بعد از بررسی پرونده رأی قصاص را نقض و 
عنوان کرد با توجه به اینکه متهمان با اعتقاد به 
مهدور الدم بودن دست به قتل زده اند، رأی قصاص 
درست نیست.  به این ترتیب پدر و پسر یک بار دیگر در 

شعبه هم عرض محاکمه می شوند. 

شرق: زورگیران غرب پایتخت در عملیاتی هماهنگ 
از سوی مأموران پایگاه پنجم پایتخت دستگیر و روانه 
بازداشتگاه شدند.  به گزارش خبرنگار ما، از شهریور 
سال گذشته دستگیری چند زورگیر سریالی از مشتریان 
بانک های تهران در دستور کار مأموران پایگاه پنجم 
آگاهی قرار گرفت. تحقیقات برای دستگیری متهمان 
ادامه داشت تا اینکه سرانجام چند روز قبل، پس از 
یک سری عملیات های پیچیده و هماهنگ پلیسی در 
یک روز، تمامی متهمان این پرونده دستگیر شدند و با 
صدور دستور قضائی در اختیار مأموران پایگاه پنجم 
آگاهی قرار گرفتند.  مردی میان سال، سال گذشته 
نخستین شکایت را علیه اعضای این باند مطرح کرد. 
او زمانی که در برابر افسر پرونده قرار گرفت، گفت: 
پس از نقدکردن چکی که مربوط به کارگاهم بود از 
بانک پارسیان خارج شدم. محل کارگاه من در پاسگاه 
نعمت آباد است. سوار ماشین بودم و همین که جلوی 
کارگاه پارک کردم تا پیاده شوم، چهار نفر با قمه و انواع 
سلاح سرد به سمت من آمدند. این افراد درحالی که 
سوار بر دو دستگاه موتورسیکلت هوندا بودند تمام 
وسایل و کیفم را گرفتند و بعد از آن از محل دور شدند. 
بسیار ترسیده بودم و هرچه مقاومت کردم، حاصلی 
نداشت.  رسیدگی به این موضوع ادامه داشت تا اینکه 
مشخص شد این زورگیری ها سریالی است. زورگیران 
که چهار موتورسوار بودند با علم به اینکه همراه 
طعمه هایشان پول هست، به مال باختگان نزدیک 
می شدند و با ضرب چاقو و قمه اموال را از دست فرد 
شناسایی شده درمی آوردند.  تحقیقات بیشتر در این 

زمینه نشان داد زورگیران در برابر هر فردی با توجه به 
وسیله نقلیه اش رفتار متفاوتی نشان می دهند؛ برای 
مثال اگر فرد پیاده بود او را تعقیب می کردند و در زمان 
مناسب و هنگام خلوتی محل، به مال باخته حمله ور 
می شدند و اموالش را می گرفتند؛ اما اگر فرد مورد نظر 
سوار بر ماشین بود، او را دنبال می کردند و در فرصتی 
مناسب در میانه خیابان و اتوبان با ماشین تصادف 
کرده یا به بهانه ای با راننده اتومبیل که پول در کیفش 

بود درگیری لفظی ایجاد می کردند. سرنشینان یک 
موتورسیکلت به دعوا دامن می زدند و موتورسواران 
دیگر اموال را از ماشین طعمه شان برمی داشتند و 
متواری می شدند. در مواردی هم که وسیله نقلیه فرد 
موتور بود مسائل ناموسی را بهانه می کردند و بعد از 
ایجاد درگیری از فرصت استفاده می کردند و با تهدید 
قمه و چاقو اموال فرد را می ربودند. به این ترتیب، برای 
کارآگاهان پایگاه پنجم محرز شد این باند به وسیله یک 

نفر زاغ زن که وظیفه شناسایی طعمه ها را برعهده 
دارد هدایت می شود. مأموران در این مرحله سراغ 
دوربین های مداربسته رفتند و با بررسی فیلم های 
ضبط شده مطمئن شدند یک نفر زاغ زن در همه موارد 
مال باخته را زیر نظر گرفته است. بعد از این مأموران 
به بررسی سوابق در آلبوم اداره آگاهی پرداختند و این 
متهم را که فردی به نام منصور بود، شناسایی کردند. 
اگرچه منصور از مجرمان سابقه دار در زمینه زورگیری 
بود، اما مکان مشخصی نداشت و موتورسواران 
هنوز شناسایی نشده بودند.  پس از بررسی های 
بیشتر و کنترل تماس های ردوبدل شده بین منصور و 
دوستانش، مشخص شد همدستان منصور هشت نفر 
از بچه محل هایش هستند که بعضی از آنها سابقه های 
شرارت و سرقت در محله را دارند. در نهایت با انجام 
یک سری عملیات های پیچیده دیگر و درست هم زمان 
با برگزاری طرح دستگیری کیف قاپان تهرانی، تمامی 
متهمان این پرونده به همراه رئیس باند دستگیر شدند.  
سرهنگ کارآگاه احمد نجفی, رئیس پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: با توجه به 
اعتراف صریح متهمان به ده ها فقره سرقت زورگیری 
در مناطق غرب و شمال غرب تهران و همچنین 
شناسایی چند نفر از مال باختگان، همچنان تحقیقات 
در زمینه این پرونده ادامه دارد. مال باختگانی که به این 
صورت از آنها زورگیری شده، می توانند با توجه به زمان 
این سرقت ها که شامل تابستان سال گذشته تا اوایل 
مهر امسال است، با مراجعه به پایگاه پنجم آگاهی 

تهران بزرگ، به شناسایی متهمان بپردازند.

شرق: پسر جوانی که از سوی دو نفر به تعرض به 
عنف متهم شده ، وقتی در دادگاه حاضر شد، ادعا 

کرد اتهامات مطرح شده علیه او دروغ است. 
به گزارش خبرنگار ما، متهم جوان که از مجرمان 
سابقه دار شرق تهران است، وقتی از سوی مأموران 
دستگیر شد که دو نفر از او به اتهام آزار و اذیت 
شکایت کردند و مدعی  شدند متهم به زور به آنها 
تعرض کرده  است. آنها همچنین عنوان کردند افراد 
دیگری نیز مورد آزار متهم قرار گرفته اند که از ترس 

شکایت نمی کنند. 

زمانی که مأموران تحقیقات خود را در این 
خصوص آغاز کردند، متوجه شدند متهم، جوانی 
است که سوابق متعدد زندان دارد و بیشتر این 
سابقه ها به جرم شرارت است. همچنین مشخص 
شد این فرد همان جوانی است که چند سال قبل 
و زمانی که زندانی بود، بخشی از زندان را آتش 
زد که با اقدام به موقع مأموران، آتش مهار شد. 
همچنین پلیس در پرونده مرد جوان یافت که او 
از پدر و مادری مجرم متولد شده و در زندان به دنیا 

آمده است. 

با توجه به وضعیت متهم و شکایاتی که مطرح 
شده  بود، او در خانه اش بازداشت شد. وقتی به 
متهم تفهیم شد که از سوی دو نفر، متهم به تعرض 
شده  است، این اتهام را رد کرد و گفت: من به کسی 
تعرض نکردم و آنچه درباره ام می گویند دروغ است. 
من البته انکار نمی کنم شرارت انجام می دهم؛ 
قمه کشی و دعوا می کنم، اما کسی را نه در زندان و 
نه زمانی که بیرون از زندان هستم، مورد آزار و اذیت 
قرار نداده و نمی دهم. این دو نفر هم می خواهند از 
من انتقام بگیرند. به  همین  دلیل می گویند من به آنها 

تعرض کرده ام. این را که در زندان دعوا می کردم و 
زندانیان دیگر را کتک می زدم، انکار نمی کنم و قبول 
دارم. حتی این را هم قبول دارم که بیرون از زندان 
هم درگیر می شوم، اما گفته های شاکیان درباره اینکه 
من آنها و دیگران را مورد تعرض قرار دادم، کاملا 

دروغ است.
گزارش خبرنگار ما حاکی است که متهم 
در حال حاضر با دستور هیأت قضات شعبه هشتم 
دادگاه کیفری استان تهران، در بازداشت به سر 

می برد و تحقیقات از وی ادامه دارد.

پرونده پدر و پسر متهم به قتل دوباره رسیدگی می شود

عشق خونین به زن معتاد

انهدام شبکه سرقت از مشتریان بانک ها

شرور سابقه دار این بار به تعرض متهم شد

دختر جوان پس از مشاجره لفظی با خواهرش 
او را با ضربه ماهی تابه و چاقو به قتل رساند.  
سرهنگ آرش مرادی، رئیس پلیس آگاهی استان 
قزوین از قتل دختری ۲۵ساله به دست خواهر 
کوچک خود در شهرستان آوج خبر داد و اظهار 
کرد: در پی اعلام گزارشی از سوی مرکز ۱۱۰ مبنی 
بر درگیری لفظی دو خواهر در یکی از روستاها 
و اینکه یکی از آنان را که دختری ۲۵ساله بوده، 
خواهرش به قتل رسانده است، بلافاصله مأموران 
در محل حاضر  شدند. وی ادامه داد: در بازجویی 
کارآگاهان خواهر مقتول به جرمش اعتراف و 
دلیل قتل را اختلافات قبلی و مشاجره لفظی 
عنوان کرد. رئیس پلیس آگاهی استان قزوین 

افزود: قاتل در شب حادثه با بالاگرفتن درگیری 
لفظی و شدت عصبانیت ضربه ای با ماهی تابه 
به سر مقتول  کوبید و با واردکردن ضربه کارد 
آشپزخانه از پشت به پهلوی خواهرش باعث 
مرگ وی  شد. سرهنگ مرادی اضافه کرد: جسد 
دختر جوان با دستور مقام قضائی به پزشکی 
قانونی انتقال یافت که پس از بررسی و برابر 
نظریه پزشکی قانونی، دلیل مرگ، ضربه شدید 
جسم تیز و برنده و خون ریزی زیاد اعلام شد. وی 
با اشاره به اینکه پلیس در بازرسی از خانه متهم 
آلت قتاله را کشف کرد، گفت: متهم به قتل پس 
از معرفی به مراجع قضائی با صدور قرار قانونی 

روانه زندان شد. 

درگیرى مرگ بار 2 خواهر
پسر۱۰ساله که هفته پیش مقابل مدرسه ربوده 
شده بود، با تلاش مأموران انتظامی از دست آدم ربایان 
آزاد شد.  سرهنگ نصراالله عباسی، فرمانده انتظامی 
شهرستان رفسنجان در استان کرمان دراین باره گفت: 
یکی از شهروندان در تماس تلفنی ربوده شدن یک 
دانش آموز از مقابل مدرسه را به پلیس ۱۱۰ گزارش 
داد و اعلام کرد یک خودروی پژو ۴۰۵ با زور و تهدید 
پسربچه را سوار کرده است. وی بیان کرد: پس از 
بررسی های اولیه تحقیق روی این پرونده به طور ویژه 
در دستور کار نیروی انتظامی قرار گرفت و مأموران 
پس از حضور در صحنه جرم و انجام عملیات 
بی وقفه توانستند مخفیگاه این آدم ربایان را در 
شهرستان فهرج واقع در شرق استان کرمان شناسایی 

کنند. وی گفت: با همکاری فرماندهی انتظامی 
شهرستان فهرج در یک عملیات غافلگیرانه، یکی 
از اعضای باند آدم ربایان در مخفیگاهش دستگیر و 
دانش آموز ربوده شده نیز آزاد شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان رفسنجان ادامه داد: در بازجویی از این 
متهم مشخص شد این آدم ربایی بر سر اختلاف مالی 
صورت گرفته است. وی گفت: نوجوان ۱۰ساله در 
عملیات ۷۲ساعته مأموران پلیس رفسنجان آزاد 
شد و سالم به آغوش خانواده اش بازگشت. سرهنگ 
عباسی تصریح کرد: پلیس اجازه برهم زدن امنیت 
در جامعه را به اخلالگران نمی دهد و در صورت 
برهم زدن نظم و امنیت با خاطیان برخورد قاطع و 

قانونی خواهد شد. 

آزادى پسر 10ساله از دست آدم ربایان

شناسایی عاملان قتل ۲ نفر
فرمانده انتظامی استان سمنان با اشاره به مرگ دو  �

نفر در درگیری مسلحانه چهارشنبه شب در روستای 
نمدمال شهرستان شاهرود، گفت: ضاربان این درگیری 
شناسایی شده اند. سردار روح الامین  قاسمی گفت: با 
اعلام مرگ دو نفر در درگیری مسلحانه اراذل و اوباش 
شاهرود در یک خانه باغ، ضاربان شناسایی شدند و 
مأموران پلیس اقدام های خود را برای دستگیری 
آنان آغاز کرده اند. وی با اشاره به اعلام این دو قتل 
در ساعت ۲۲:۳۴ چهارشنبه به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ در شرح این حادثه گفت: این درگیری با 
حمله مسلحانه دو نفر با سلاح شکاری به هفت نفر 
از اراذل و اوباش در خانه باغی در روستای نمدمال از 
توابع بخش بسطام شهرستان شاهرود رخ داد. سردار 
قاسمی ادامه داد: تیراندازی این دو فرد مسلح منجر 
به مرگ دو نفر شد و دو نفر دیگر را مجروح و راهی 
بیمارستان کرد، یکی از مقتولان این حادثه سارق 
سابقه دار ۳۰ساله و اهل کاشمر و مقتول دیگر جوان 
۲۳ساله اهل شاهرود بود. فرمانده انتظامی استان 
سمنان تأکید کرد: با هماهنگی مرجع قضائی، عملیات 
دستگیری متهمان آغاز شده و به محض بازداشت 

مجرمان، مراتب اطلاع رسانی می شود. 

دستگیری اعضای باند سارقان منزل
فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از شناسایی  �

و دستگیری اعضای باند سارقان حرفه ای منزل با ۵۹ 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ ابراهیم حسن آبادی 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در سطح 
شهر، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: مأموران پلیس آگاهی با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و به کار گیری شگرد های 
خاص پلیسی، موفق به شناسایی یکی از اعضای 
باند سرقت شدند و وی را در عملیاتی غافلگیرانه در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. وی خاطرنشان کرد: با 
دستگیری متهم، مشخص شد وی با همکاری سه نفر 
دیگر اقدام به سرقت می کرد که مأموران در عملیاتی 
ضربتی، آنها را نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه 
آنان، تعدادی وسایل منزل سرقتی را کشف کردند. 
سرهنگ حسن آبادی در پایان با اشاره به اینکه سارقان 
به ۵۹ فقره سرقت منزل در شهرستان اسلامشهر 
اعتراف کردند، بیان کرد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شدند. 

اعتراف به ۲۲ فقره سرقت منزل
رئیس پلیس آگاهی استان سمنان از دستگیری  �

سارق سابقه دار منزل و کشف ۲۲ فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ «محمداسماعیل حداد» گفت: وقوع 
چند فقره سرقت منزل و نگرانی شهروندان در 
این خصوص، کارآگاهان پلیس را بر آن داشت تا 
عاملان دستبرد به منازل مردم را در کوتاه ترین زمان 
دستگیر کنند. وی افزود: با توجه به اینکه بخش 
درخورتوجهی از سرقت ها در روزهای پایانی هفته 
و در ساعات ابتدایی شب رخ داده بود، این احتمال 
وجود داشت که سارقان این پرونده غیربومی باشند. 
حداد از بررسی چندباره صحنه های سرقت به وسیله 
کارشناسان پلیس آگاهی و جمع آوری آثار موجود 
در منازل مال باختگان خبر داد و تصریح کرد: نتیجه 
این اقدامات و همچنین کنترل نامحسوس خودروها 
و افراد مظنون، دست سارق اصلی این پرونده را 
رو کرد. به گفته این مسئول انتظامی، تیم ویژه ای از 
مأموران انتظامی با هماهنگی قاضی پرونده به محل 
سکونت این متهم در یکی از استان های غرب کشور 
اعزام شدند و در عملیاتی غافلگیرانه سارق ۲۸ساله 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ حداد از 
انتقال متهم به پلیس آگاهی استان سمنان و تکمیل 
تحقیقات خبر داد و گفت: سارق حرفه ای و سابقه دار 
دستگیرشده، در بازجویی های تخصصی پلیس به ۲۲ 
فقره سرقت منزل در شهرستان های گرمسار، آرادان، 
سمنان، سرخه، مهدی شهر و دامغان اعتراف کرد. 
وی افزود: متهم در ۱۵ مرحله مراجعه به استان 
سمنان و بررسی کامل شرایط، دست به این اقدامات 
مجرمانه زده و هر بار بلافاصله سمنان را به مقصد 

مخفیگاهش در غرب کشور ترک می کرد. 

کیف قاپ حرفه ای به دام افتاد
رئیس پلیس آگاهی استان گلستان از دستگیری  �

سارق سابقه دار و اعتراف وی به ۲۵ فقره کیف قاپی 
در گرگان و دیگر شهرستان های شرق گلستان خبر 
داد. سرهنگ «مجتبی مروتی» گفت: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر زورگیری و کیف قاپی 
موتورسیکلت سوار جوانی در برخی از محلات 
شهرستان گرگان مراتب به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی گفت: پس از مدت ها کار تحقیقاتی و استفاده از 
شگرد های خاص پلیسی چهره متهم به وسیله دو نفر 
از شکات شناسایی و تلاش برای دستگیری وی آغاز 
شد. این مقام انتظامی همچنین گفت: سرانجام متهم 
حین سرقت در یکی از شهرک های حاشیه شهرستان 
گرگان دستگیر و برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی 
منتقل شد. سرهنگ مروتی با اشاره به تحقیقات 
صورت گرفته و اعتراف متهم به ۲۵ فقره کیف قاپی 
تصریح کرد: متهم در ادامه تحقیقات اعتراف کرد با 
استفاده از یک موتورسیکلت و با همکاری همدستش 
اقدام به سرقت کیف در گرگان و بعضی از شهرهای 

شرق استان می کرد.

آتش، مبل سازی را خاکستر کرد
کارگاه مبل سازی در جنوب تهران دچار حریق  �

شد. سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران، دراین باره گفت: وقوع حادثه حریق در یک 
کارگاه مبل سازی در ساعت ۴:۳۵ بامداد پنجشنبه 
به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و به دنبال آن ستاد 
فرماندهی، آتش نشانان را به محل حادثه واقع در 
بزرگراه آزادگان، شهرک مرتضی گرد، اعزام کرد. وی 
افزود: پس از حضور آتش نشانان در محل حادثه 
مشاهده شد حریق در کارگاهی مسقّف به مساحت 
حدود ۳۰۰ مترمربع رخ داده و داخل آن مملو از 
چوب، رنگ و... بود. ملکی با بیان اینکه این کارگاه 
محلی برای رنگ کاری و تولید انواع مبل و صندلی 
بود، اظهار کرد: شعله های آتش به سرعت در حال 
توسعه و سرایت به اماکن مجاور بود که آتش نشانان 
از چند جهت عملیات اطفای حریق را آغاز کردند 
و مدتی بعد موفق شدند با مهار حریق از سرایت 
شعله های آتش به اماکن مجاور جلوگیری کنند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران با بیان اینکه آتش نشانان مدتی بعد 
شعله های آتش را به طورکامل اطفا کردند، ادامه 
داد: خوشبختانه این حادثه مصدوم و فوتی نداشت 
اما خسارات به جامانده از آن بالا بود. به گفته 
ملکی، علت این حادثه از سوی کارشناسان سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران در دست 
بررسی است. در همین حال جلال ملکی از حریق 
گسترده یک انبار کاغذ در خیابان ناصرخسرو خبر 
داد و گفت: وقوع حادثه حریق در یک انبار کاغذ در 
ساعت ۱۷:۳۰ عصر پنجشنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع 
داده شد و در پی آن ستاد فرماندهی، آتش نشانان 
دو ایستگاه را به محل حادثه واقع در خیابان 
ناصرخسرو، کوچه خدابنده لو اعزام کرد. وی با اشاره 
به حضور عوامل آتش نشانی در محل حادثه گفت: 
پس از حضور آتش نشانان در محل، مشاهده شد 
حریق در یک خانه قدیمی به مساحت بیش از هزار 
مترمربع رخ داده و مالکانش آن را تبدیل به انباری 
برای نگهداری از کاغذ کرده بودند. ملکی با بیان 
اینکه دود زیادی در پی این حریق به آسمان بلند شده 
بود، ادامه داد: شعله های آتش در حال سرایت به 
اماکن مجاور بود که آتش نشانان بلافاصله وارد عمل 
شده و مهار آتش را در دستور کار خود قرار دادند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران با اشاره به سختی های اطفای حریق در این 
محل گفت: این مکان به چندین انبار مسقف کوچک 
تقسیم شده بود و بر اثر شدت حرارت، سقف های 
قدیمی آن در حال ریزش بود اما آتش نشانان با تلاش 
فراوان موفق شدند این آتش سوزی را مهار و مدتی 
بعد به طور کامل آن را اطفا کنند. ملکی خسارات 
ریالی باقی مانده از این حریق را بالا ارزیابی کرد و 
گفت: این حادثه مصدوم یا فوتی نداشت. به گفته 
وی علت این حادثه از سوی کارشناسان آتش نشانی 

در دست بررسی است. 

دزد سابقه دار میدان انقلاب 
دستگیر شد

رئیس کلانتری انقلاب از دستگیری سارق  �
سابقه دار خودرو در محدوده میدان انقلاب خبر 
داد. سرهنگ امیری راد گفت: از مدتی قبل و در پی 
وقوع چندین فقره سرقت لوازم داخل خودرو در 
محله جمالزاده و خیابان دکتر قریب، شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران 
کلانتری انقلاب قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران 
کلانتری با راه اندازی گشت های آشکار و پنهان 
اقدامات خود برای دستگیری این سارق را آغاز 
کردند، گفت: سرانجام مدتی بعد مأموران این سارق 
را حین سرقت لوازم داخلی یک خودرو مشاهده 
کردند و برای دستگیری وی، وارد عمل شدند که این 
سارق اقدام به فرار کرده و با سوارشدن به خودروی 
سواری اش سعی در دورشدن از مأموران را داشت که 
درنهایت در تعقیب و گریز با مأموران دستگیر و به 
همراه خودرویش به مقر انتظامی منتقل شد. رئیس 
کلانتری انقلاب با اشاره به انجام بازجویی از این سارق 
و بررسی سوابقش گفت: در بررسی سوابق متهم 
مشخص شد وی یکی از سارقان سابقه دار و حرفه ای 
این محدوده است و پیش از این چند بار دستگیر شده 
و به زندان افتاده بود اما پس از آزادی دوباره دست 
به سرقت زده است. امیری راد با بیان اینکه متهم با 
خودروی سواری اش به سرقت می رفت، ادامه داد: در 
بازجویی های اولیه او منکر هر نوع اقدام به سرقت 
شد اما پس از رویارویی با ادله و شواهد به ناچار لب به 
اعتراف گشود و به بیش از پنج فقره سرقت از خودرو 

در محدوده میدان انقلاب اعتراف کرد. 

مرگ به دلیل استفاده نادرست 
از  بالابر

استفاده نادرست از بالابر منجر به فوت یک زن در  �
بندرعباس شد. معاون عملیات آتش نشانی و خدمات 
ایمنی بندرعباس با اعلام این خبر افزود: در تماسی 
با مرکز ۱۲۵ گزارش حادثه ای در حوالی میدان ابوذر 
بندرعباس و در مغازه  آبمیوه فروشی داده شد که در 
کمتر از چهار دقیقه مأموران آتش نشانی به محل 
اعزام شدند. حسین امینی زاده اظهار کرد: در این 
حادثه به دلیل استفاده نادرست و غیرمجاز از بالابری 
که برای جابه جایی کالاست اما در این مغازه کارگران 
از آن استفاده می کردند، متأسفانه به دلیل سانحه ای 
که رخ داد، بالاتنه و گردن یک زن ۲۷ساله  گیر کرد و 

فرد به علت خفگی جان خود را از دست داد. 


